様式第１１号（第11条関係）

道路占用料減免申請書

年　　月　　日

　　多気町長　久保　行男　様

〒　　―

住所

氏名　　　　　　　　　　印

担当者

TEL

　次のとおり道路占用料の減免措置を受けたく、申請します。

	占用の場所
	路線名

	占用する場所

	占用許可申請及び申請書番号
	　　　　年　　月　　日　　　　　第　　　　　　号

	申請占用期間又は占用許可期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	占用物件の内容
	名称
	規模
	数量

	占用料金
	年（月）額　　　　　　　　　　　　　　円

	免除又は減額を受けようとする理由

	減額を受けようとする占用額及び減額前後の占用料金

	備考

PAGE